SN Egoh) Bartholomeus de Graxolariis filius quondam ser Anto-
nii de Venetiis, publicus imperiali auctoritate notarius et iudex or-
dinarius, premissis omnibus interfui et rogatus et circha alia pluri-
ma occupatus illa per ser Ieronimum Bonicardi, notarium publi-
cum infrascriptum, scribi feci et me subscripsi et publicavi et in 
hanc publicam formam reddegi signumque meum apposui con-
suetum.
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SN Ego Hieronymus Bonichardi filius egregii viri ser Andree de 
Venetiis, publicus imperiali auctoritate notarius et iudex ordinari-
us, iussu suprascripti ser Bartholamei de Graxolariis notarii publici 
predicta fideliter scripsi et in fidem premissorum me subscripsi, 
signo meo in talibus solito apposito.

Ini) nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini no-
stri Iesu Cristi milesimo quadringentesimo septuagesimo secundo, 
mensis iunii die primo, indicione quinta, Rivoalti, presentibus Le-
onardo Trivisano et Anthonio Laurentii, preconibus curie, testibus 
ad infrasscripta convocatis specialiter, habitis et rogatis, et aliis. 
Spectabiles et egregii viri domini Robertus Badoario, Imperialis 
Contareno et Sebastianus Bollani, honorabiles iudices peticionum, 
audita peticione oretenus facta per viros nobiles ser Michaelem et 
ser Franciscum Foschari domini Philippi, petentesj) quod per iudi-
tium peticionum ratificetur et confirmetur quadamk) sententia arbi-
traria inter ipsos lata, facta etl) in publicam formam reddata atque 
subscripta manum) ser Bartholomei de Grasolariis, publici et impe-
riali auctoritate notarii, sub die xxvii maii proxime preteriti, visa 
suprascripta sententia arbitraria et consideratis considerandis, pri-
mo dato sacramento dictis fratribus et ipsis iurantibus verum esse 
et habere debere, ut supra petitum est, et hoc non fieri in preiudi-
cium alicuius,

per sententiam, laudum et arbitrium, per iusticiam et eorum of-
ficium sententiando, confirmantes confirmaverunt, approbaverunt 
et ratifficaverunt suprascriptam sententiam arbitrariam in omnibus 
et per omnia, prout stat et iacet, mandantes eam a fratribus predic- 
tis inviolabiliter observari, condemnantes ipsos fratres in expensis, 
que suntn), dantes hinc inde ipsis fratribus ad intromittendum om-
nia bona mobilia et inmobilia ipsorum fratrum, ubicumque pote-
runt repperiri, et personas eorum carceribus ubilibet obtineri 
usque in integram satisfacionem omnium in dicta sententia arbitra-
ria contentorum et expensarum predictarum, causis et rationibus 
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antedictis. Et hec ratifficationis carta in suo semper robore perse-
veret.